

IRMOL - INDÚSTRIAS REUNIDAS DE MÓVEIS LTDA ( "FALIDA")						
Relação de Bens Não Arrematados						
Local	Etiqueta	Quant.	Unid.	Descrição do bem	Valor	Valor total
Barracão fábrica	095	1	Unid.	Armário baixo 02 portas e 02 gavetas	70,00	R\$ 70,00
Barracão fábrica	104	1	Unid.	Armário baixo em madeira 02 portas	60,00	R\$ 60,00
Barracão fábrica II - Showroom	278	4	Unid.	Armário para cozinha em madeira -mostruário diversos modelos	350,00	R\$ 1.400,00
Barracão fábrica	158	1	Unid.	Balança digital Toledo mod. 2124/3	3.000,00	R\$ 3.000,00
Barracão fábrica	080	3	Unid.	Caçamba em ferro para descarte de apares de madeira	1.000,00	R\$ 3.000,00
Barracão fábrica II	254	7	Unid.	Cadeira fixa para escritório	80,00	R\$ 560,00
Barracão fábrica	161	1	Unid.	Capota em friba para veiculo utilitário	2.500,00	R\$ 2.500,00
Barracão fábrica	070	4	Unid.	Carrinho de transp. em ferro c/01 esteira c/ ,50 mtrs comp. c/plataforma giratória	800,00	R\$ 3.200,00
Barracão fábrica	069	17	Unid.	Carrinho de transporte em ferro com 01 esteira com 2,50 metros comp.	500,00	R\$ 8.500,00
Barracão fábrica	087	2	Unid.	Carrinho em ferro com 02 rodas para transporte	100,00	R\$ 200,00
Escritório	019	1	Unid.	Central telefônica Siemens Hipath 3800	10.000,00	10.000,00
Escritório	031	21	Unid.	Cesto plástico para lixo	10,00	R\$ 210,00
Barracão fábrica	102	1	Unid.	Coladeira de borda Homag mod. KL 36 / soft	30.000,00	R\$ 30.000,00
Barracão fábrica II	236	1	Unid.	Coladeira de borda Stefani CS 6300 Bematic - Delmac	12.000,00	R\$ 12.000,00
Barracão fábrica II	234	1	Unid.	Coladeira de borda Stefani CS Bematic - Delmac	12.000,00	R\$ 12.000,00
Barracão fábrica II	275	1	Unid.	Compressor Schulz mod. SRP 3200 200 HP	40.000,00	R\$ 40.000,00
Barracão fábrica	171	9	Unid.	Conjunto de Sistema de exaustão - Exauster	50.000,00	R\$ 450.000,00
Barracão fábrica II	197	1	Unid.	Envernizadora com transporte a rolete mod. ERS 130 R - Maclinea	30.000,00	R\$ 30.000,00
Barracão fábrica II	175	1	Unid.	Espatuladeira com transporte a tapete mod. CM / ETAR-4 - Crippa	30.000,00	R\$ 30.000,00
Barracão fábrica II	177	1	Unid.	Espatuladeira com transporte a tapete mod. CM / ETAR-4 - Crippa	30.000,00	R\$ 30.000,00
Barracão fábrica II	235	1	Unid.	Esquadrejadeira de bordas Stefani CS Bematic - Delmac	50.000,00	R\$ 50.000,00
Barracão fábrica II	217	1	Unid.	Esteira automática Motam com roletes	5.000,00	R\$ 5.000,00
Barracão fábrica II	216	1	Unid.	Esteira automática suspensa Motam com roletes	8.000,00	R\$ 8.000,00
Barracão fábrica	078	1	Unid.	Esteira elétrica em ferro com roletes para transp. Móveis com 3 mtrs comp.	5.000,00	R\$ 5.000,00
Barracão fábrica II	230	1	Unid.	Esteira Transfer com roletes - Crippa	3.000,00	R\$ 3.000,00
Barracão fábrica II	238	1	Unid.	Esteira Transfer Delmac 04 metros	3.000,00	R\$ 3.000,00
Barracão fábrica II	218	1	Unid.	Esteira Transfer manual com roletes	3.000,00	R\$ 3.000,00
Barracão fábrica II	213	1	Unid.	Esteira Transfer mod. E A 1000 - Pack	3.000,00	R\$ 3.000,00
Barracão fábrica II	229	2	Unid.	Esteira Transfer mod. TRM 200 - Maclinea	3.000,00	R\$ 6.000,00
Barracão fábrica II	246	1	Unid.	Esteira Transfer roletes com 3 metros comprimento	3.000,00	R\$ 3.000,00
Barracão fábrica	111	1	Unid.	Estufa de secagem marca Quimis	1.000,00	R\$ 1.000,00
Barracão fábrica	138	1	Unid.	Estufa em aço para secagem de lixas - marca Kamus Mod. Millenium KX 1362	7.000,00	R\$ 7.000,00
Barracão fábrica II	193	1	Unid.	Estufa em aço para secagem de lixas - marca Kamus Mod. Millenium KX 1362	7.000,00	R\$ 7.000,00



Barracão fábrica	066	4	Unid.	Extintor A 10 litros com água	60,00	R\$ 240,00
Escritório	023	7	Unid.	Extintor ABC 04 kg Pó químico seco	30,00	R\$ 210,00
Barracão fábrica	074	2	Unid.	Extintor B 12 kg Pó químico	80,00	R\$ 160,00
Barracão fábrica	067	5	Unid.	Extintor BC 06 kg gás carbônico	50,00	R\$ 250,00
Barracão fábrica	086	2	Unid.	Extintor BC 50 kg Pó químico com carrinho	500,00	R\$ 1.000,00
Barracão fábrica II	183	1	Unid.	Forno mod. CMUV2 - Série 3 - Crippa	15.000,00	R\$ 15.000,00
Barracão fábrica II	186	1	Unid.	Forno mod. CMUV2 - Série 3 - Crippa	15.000,00	R\$ 15.000,00
Barracão fábrica II	192	1	Unid.	Forno mod. CMUV2 - série 4 - Crippa	15.000,00	R\$ 15.000,00
Barracão fábrica II	176	1	Unid.	Forno mod. CMUV2 - Série 508 - Crippa (BNDS)	20.000,00	R\$ 20.000,00
Barracão fábrica II	178	1	Unid.	Forno mod. CMUV3 - Série 3 - Crippa	15.000,00	R\$ 15.000,00
Barracão fábrica II	198	1	Unid.	Forno mod. CMUV4 - série 3 - Crippa	15.000,00	R\$ 15.000,00
Barracão fábrica II	226	1	Unid.	Forno mod. SH Uliana infra-vermelho	25.000,00	R\$ 25.000,00
Barracão fábrica	123	1	Unid.	Forno mod. TUV 130 - Maclinea	20.000,00	R\$ 20.000,00
Barracão fábrica	167	1	Unid.	Forno mod. TUV 130 - Maclinea - desmontado	20.000,00	R\$ 20.000,00
Barracão fábrica	169	1	Unid.	Forno mod. TUV 130 - Maclinea - desmontado	20.000,00	R\$ 20.000,00
Barracão fábrica	130	1	Unid.	Forno mod. TUV 130 3L + BE - Maclinea	20.000,00	R\$ 20.000,00
Barracão fábrica II	206	1	Unid.	Forno mod. TUV 130 4L - 4BE - Maclinea	20.000,00	R\$ 20.000,00
Barracão fábrica	115	1	Unid.	Forno mod. TUV 130 4L + BE - Maclinea	20.000,00	R\$ 20.000,00
Barracão fábrica	125	1	Unid.	Forno UV mod. TUV 130 2L 1G 1M - Maclinea	25.000,00	R\$ 25.000,00
Barracão fábrica II	207	1	Unid.	Forno UV mod. TUV 130 2L BE - Maclinea	25.000,00	R\$ 25.000,00
Barracão fábrica II	203	1	Unid.	Forno UV mod. TUV 130 2L+ BE - Maclinea	25.000,00	R\$ 25.000,00
Barracão fábrica	132	1	Unid.	Forno UV mod. TUV 130 3L + BE - Maclinea	25.000,00	R\$ 25.000,00
Barracão fábrica II	225	1	Unid.	Furadeira de bancada para ferro	2.500,00	R\$ 2.500,00
Barracão fábrica	094	1	Unid.	Furadeira Homag computadorizada mod.BHX 055 Optima Weeke	150.000,00	R\$ 150.000,00
Barracão fábrica	160	1	Unid.	Furadeira Invicta Delta nr. 8148	7.000,00	R\$ 7.000,00
Barracão fábrica	148	1	Unid.	Furadeira Lidear F210 - marca TCR	10.000,00	R\$ 10.000,00
Barracão fábrica II	242	1	Unid.	Furadeira Mela F-12 II - Versátil	15.000,00	R\$ 15.000,00
Barracão fábrica II	248	1	Unid.	Furadeira Mela mod. FMP 10	15.000,00	R\$ 15.000,00
Barracão fábrica II	233	1	Unid.	Furadeira mod. Rapid 132-A - Maclinea	20.000,00	R\$ 20.000,00
Barracão fábrica II	241	1	Unid.	Furadeira Morbidelli FM 400	50.000,00	R\$ 50.000,00
Barracão fábrica	108	1	Unid.	Furadeira Sul Americana mod. FMC gaveta	20.000,00	R\$ 20.000,00
Barracão fábrica	109	1	Unid.	Furadeira Sul Americana mod. FMC HUG 04C	20.000,00	R\$ 20.000,00
Barracão fábrica II	265	18	Unid.	Gaveteiro em madeira com 04 gavetas	50,00	R\$ 900,00
Barracão fábrica II	237	2	Unid.	Gira peças Delmac com esteira roletes	8.000,00	R\$ 16.000,00
Barracão fábrica II	187	1	Unid.	Impressora dupla mod CM / TIR/2-2 - Crippa	60.000,00	R\$ 60.000,00



Barracão fábrica	168	1	Unid.	Lixadeira Mod. 71 CT 1350 - Maclinea	50.000,00	R\$ 50.000,00
Barracão fábrica II	195	1	Unid.	Lixadeira mod. SA3 XLS 1350 - Maclinea	50.000,00	R\$ 50.000,00
Barracão fábrica II	181	1	Unid.	Lixadeira Quebra Canto mod. CM / OC-2 - Crippa	50.000,00	R\$ 50.000,00
Barracão fábrica II	251	3	Unid.	Mesa em madeira para escritório com gavetas	80,00	R\$ 240,00
Barracão fábrica II	267	2	Unid.	Mesa em madeira para escritório sem gaveta	80,00	R\$ 160,00
Barracão fábrica II	266	2	Unid.	Mesa L em madeira para escritório sem gaveta	120,00	R\$ 240,00
Escritório	014	1	Unid.	No-break NHS com 02 módulos de bateria	5.000,00	5.000,00
Barracão fábrica	159	1	Unid.	Paleteira manual cap. 1000 kg	2.000,00	R\$ 2.000,00
Barracão fábrica II	221	9	Unid.	Quadro elétrico para disjuntores - diversos tamanhos	500,00	R\$ 4.500,00
Barracão fábrica II	219	4	Unid.	Rack para disjuntores elétricos	1.000,00	R\$ 4.000,00
Escritório	033	3	Unid.	Relógio ponto Telemática CodinRep	300,00	R\$ 900,00
Barracão fábrica II	245	30	Unid.	Roletes em aço para esteira Transfer - diversos tamanhos	1.000,00	R\$ 30.000,00
Barracão fábrica II - Showroom	279	2	Unid.	Roupeiro em madeira casal - mostruário diversos modelos	500,00	R\$ 1.000,00
Barracão fábrica	071	2	Unid.	Roupeiro em madeira com 16 portas	100,00	R\$ 200,00
Barracão fábrica	165	1	Unid.	Sarrafiadeira - desmontada	25.000,00	R\$ 25.000,00
Barracão fábrica	163	1	Unid.	Seccionadora Giben - desmontada	80.000,00	R\$ 80.000,00
Barracão fábrica	076	1	Unid.	Seccionadora Giben Kappa SPT G57 - Profissional Line	85.000,00	R\$ 85.000,00
Barracão fábrica	156	1	Unid.	Seccionadora Giben Sigmatic 301 4500X 2200 com descarregador automático	1.000.000,00	R\$ 1.000.000,00
Barracão fábrica	096	1	Unid.	Seccionadora Salvador Mod. TRI 1300	45.000,00	R\$ 45.000,00
Barracão fábrica	166	1	Unid.	seccionadora Sul Americana mod. NS-42 - desmontada	8.000,00	R\$ 8.000,00
Barracão fábrica	145	1	Unid.	Seladora MS-3A - marca Matisa	9.000,00	R\$ 9.000,00
Barracão fábrica	164	1	Unid.	seladora Projepack mod. SL 430 - desmontada	25.000,00	R\$ 25.000,00
Barracão fábrica II	259	176	Unid.	Serra para madeira - diversos tamanhos	50,00	R\$ 8.800,00
Escritório	015	1	Unid.	Servidor HP BladeSystem C 3000 Enclosure	6.000,00	R\$ 6.000,00
Barracão fábrica II	222	1	Unid.	Silenciador hospitalar para grupo gerador SH 8" - Stemac	3.000,00	R\$ 3.000,00
Escritório	017	1	Unid.	Storage HP Works 1/8 G2Tape Autoloades para backup	4.000,00	R\$ 4.000,00
Barracão fábrica II	244	38	Unid.	Tubos em ferro com 3,50 metros comprimento com conexões p/ exaustor	800,00	R\$ 30.400,00
Barracão fábrica II	243	33	Unid.	Tubos em ferro com 4,80 metros comprimento com conexões p/ exaustor	1.000,00	R\$ 33.000,00
Barracão - Estoque mat. Prima	016	140	Unid.	Cabide de roupeiro em madeira para calças	2,00	280,00
Barracão - Estoque mat. Prima	005	40000	Unid.	Capa de fardo plástico natural, medida 30x40x0,20 cm	0,10	4.000,00
Barracão - Estoque mat. Prima	013	7	Caixa	Corrediça Light cor cinza tam. 350 mm com 04 pares cada	360,00	2.520,00
Barracão - Estoque mat. Prima	021	900	Folha	Espuma de Polietileno Expandido - divesos tamanhos	2,85	2.565,00
Barracão - Estoque mat. Prima	006	85	Caixa	Fita de borda Bobinex	200,00	17.000,00
Barracão - Estoque mat. Prima	015	15	Caixa	Fita de borda Tegus 18 mm	200,00	3.000,00
Barracão - Estoque mat. Prima	011	2	Caixa	Kit peças plástica para Roupeiro Bali	60,00	120,00



Barracão - Estoque mat. Prima	025	39	Peça	Lixa Norton H177 Extra Bond - Diversas espessuras.	80,00	3.120,00
Barracão - Estoque mat. Prima	022	6	Caixa	Pá Plástico cromado 162 mm s/ furo	40,00	240,00
Barracão - Estoque mat. Prima	012	6	Caixa	Pé Plástico metalizado com 240 unid. Cada	48,00	288,00
Barracão - Estoque mat. Prima	032	826	Caixa	Pé plástico Milão 115 kit com 04 unid.	1,60	1.321,60
Barracão - Estoque mat. Prima	033	610	Caixa	Pé Plástico Milão 116 kit com 06 unid.	1,60	976,00
Barracão - Estoque mat. Prima	034	230	Caixa	Pé Plástico quadrado cromado kit com 06 unid.	1,60	368,00
Barracão - Estoque mat. Prima	023	2100	Unid.	Puxador Plástico cromado Greca 128 mm	0,60	1.260,00
Barracão - Estoque mat. Prima	017	1600	Unid.	Puxador Plástico cromado Turim tam. 256 mm	0,80	1.280,00
Barracão - Estoque mat. Prima	009	400	Unid.	Puxador Plástico cromado Veneto comp. 732 mm	1,00	400,00
Barracão - Estoque mat. Prima	026	6000	Metro	Sarrafo de madeira aglomerado com 0,05 cm de largura	1,20	7.200,00
<b>TOTAL GERAL DOS BENS NÃO ARREMATADOS</b>						<b>R\$ 3.105.338,60</b>
<p><b>Aranpongas/PR, 15 de dezembro de 2020</b></p> <p>VALOR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA                  Administradora Judicial                  Resp: Cleverson Marcel Colombo</p>						

